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BBV

Baumaschinen

Alle Preise inkl. 19% MwsSt. | Irrtimer & Anderungen vorbehalten




A

Abbruchhammer
Absperrmaterial
Anbaugerate
Anhanger

Astschere

B

Baumstumpffrase
Bauzaun
Bodenfrase/Gartenfrase
Bagger
Bodenschleifmaschine
Betonmischer
Baustellenzubehor

Bausprief3en

INHALTSVERZEICHNIS A-L

13

12

8-10

11

17

12

12

17

10

12

19

Dumper

E

Erdbohrer fir Bagger

Erdbohrer handgefihrt

F

Fahrplatten
Freischneider

Fugenschneider

G

Gartengerate
Geblase
Grabenwalze

Grabenloffel

17

12

17

23

17

17

20

H

Hacksler
Heckenschere
Heizgerate

Hydraulische Gerate

Innenrittler fir Beton

K

Kernbohrgerat

Kanalkamera

L

Laser
Loffel

Luftentfeuchter

18

17

21

8-9

11

16

15

14

8-9

15




Mahraupe
Messgerate
Minibagger

Mobilbagger

P

Pflasterreinigungsgerat

R

Radlader
Rampen
Rasenwalze
Rutschen
Ruttelflasche

Ruttelplatte

INHALTSVERZEICHNIS M-Z

19

14

23

11

17

13

11

20

S

Schilder
Schleifmaschinen
Schuttrutschen
Staubsauger
Stromerzeuger
Schmutzwasserpumpe

Stemmgerate

T

Teppich-Stripper

Trockner

12

17

13

17

15

13

18

12

21

\"

Verkehrsschilder
Vertikutierer

Verdichtungstechnik

W

Wasserpumpe
WildkrautbUrste

Wourzelfrase

12

17

20

13

23

17
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1-4 Tage 5-19 Tage Ab 20 Tage Versicherung
pro Tag pro Tag pro Tag pro Kalendertag

Minibagger 1,0 t - Wacker Neuson 803
Grabtiefe: 1,76 m
Breite: 0,73 — 0,86 m

107,10 € 89,25 € 65,45 € 10%

Minibagger 2,0 t - Kubota KX019-4
Grabtiefe: 2,6 m
Breite: 0,99-1,2 m

119,00 € 95,20 € 71,40 € 10%

Minibagger 2,7 t- Kubota KX027-4 mit Powertilt
Grabtiefe: 2,74 m
Breite: 1,4 m

148,75 € 130,90 € 101,15 € 10%

Minibagger 3,5 t - Kubota KX0101
Grabtiefe: 3,3 m
Breite: 1,55 m

166,60 € 148,75 € 119,00 € 10%

Minibagger 5,5 t - Wacker Neuson 5023
Crelse e oL 196,35 € 160,65 € 136,85 € 10%

Breite: 1,99 m

- ) A : : r‘
Minibagger 8,5 t - Kubota KX080-4 mit Powertilt 232,05 € 196,35 € 160,65 € 10% . [‘T\ J

Grabtiefe: 4,6 m o

Breite: 2,20 m ‘ & '
§ =)
4 e

MINIBAGGER
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1-4 Tage 5-19 Tage Ab 20 Tage Versicherung
pro Tag pro Tag pro Tag pro Kalendertag

Mobilbagger 10 t - Wacker Neuson EW100
Grabtiefe: 4,3 m
Breite: 2,45 m

238,00 € 214,20 € 184,45 € 10%

MOBILBAGGER
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1-4 Tage 5-19 Tage Ab 20 Tage Versicherung
pro Tag pro Tag pro Tag pro Kalendertag

Kettendumper 0,7 t mit Selbstladeschaufel

i ! . 101,15 € 89,25 € 71,40 € 10%
Breite: 0,79 m
Nutzlast: 0,4 m?3

Kettendumper 1,1 t mit Drehkippmulde 119.00 € 95.20 € 77.35€ 10%
Breite: 1,00 m ’ ’ ’
Nutzlast: 0,65 m?

Breite: 1,55 m
Nutzlast: 1,5 m?

Raddumper E-Antrieb Bergmann C301 83,30 € 71,40 € - 10%

Breite: 8,5 m
Nutzlast: 0,3 m3

DUMPER
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Radlader 5,5 t - Volvo L25 172,55 € 136,85 € 107,10 € 10%
mit Gabel u. Schaufel

Breite: 1,75 m
Schaufelinhalt: 0,8 m3

Radlader 5,5t Liebherr 506
mit Gabel u. Schaufel

Breite: 1,80 m
Schaufelinhalt: 0,8 m?

172,55 € 136,85 € 170,10 € 10%

RADLADER
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1-4 Tage 5-19 Tage Ab 20 Tage Versicherung
pro Tag pro Tag pro Tag pro Kalendertag

Ast- u. Wallheckenschere Samasz PG200
Aufnahme: MS03/08 119,00 €
Breite 2,0 m

- - 10%

Sortiergreifer/Universalgreifer q
fir 3,00 t— 5.5 t 83,30 € 71,40 € 59,50 € 10%

Aufnahme: MS 03

Sortiergreifer/Universalgreifer
fir 7,00 t- 11,00 t
Aufnahme: MS 08

95,20 € 83,30 € 71,40 € 10%

Grabenraumloffel starr
Aufnahme: MS 03 14,28 € 11,90 € 9,52 € 10%

Grabenraumloffel starr
Aufnahme: MS 08

Hydr. Grabenraumléffel 100 cm 17,85 € 12,00 € 11,90 € 10%
Aufnahme: MS 01

Hydr. Grabenraumléffel 140 cm 17.85 € 14,28 € 11,90 € 10%
Aufnahme: MS 03 ’ , ,

Hydr. Grabenraumloffel 180 cm
Aufnahme: MS 08

ANBAUGERATE FUR BAGGER

23,80 € 17,85 € 14,28 € 10% ..
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1-4 Tage 5-19 Tage Ab 20 Tage Versicherung
pro Tag pro Tag pro Tag pro Kalendertag

Hydr. Hammer 83,30 € 71,40 € 59,50 € 10%
fir1,0-3,5t
Aufnahme: MS 01
Hydr. Hammer 83,30 € 71,40 € 59,50 € 10%
fur3,0-5,5t
Aufnahme: MS 03
Hydr. Hammer 83,30 € 71,40 € 59,50 € 10%
fuir7,0—-11,0t
Aufnahme: MS 08
Kabelloffel MS03 17,85 € 14,28 € 11,90 € 10%
12 cm breite
Kegelspalter 83,30 € - - 10%
Siebléffel 22,80 € 17,85 € 11,90 € 10%
Aufnahme: MS 01
I 29,75 € 23,80 € 17,85 € 10% e
Aufnahme: MS 03 ’ ’ ’ © g
. 2
Siebloffel 35,70 € 25,00 € 23,80 € 10%

Aufnahme: MS 08

ANBAUGERATE FUR BAGGER /HYDRAULISCHE HAMMER




i

1-4 Tage 5-19 Tage Ab 20 Tage Versicherung
pro Tag pro Tag pro Tag pro Kalendertag

Zweischalen Erdgreifer 59,50 € 53,55 € 47,60 € 10%
fur2,5t-55t

Aufnahme: MS 01

Zweischalen Erdgreifer 71,40 € 59,50 € 53,65 € 10%
fir 8,5 t

Aufnahme: MS 01

Woodcracker CL 260 89,25 € 83,30 € 71,40 € 10%
Aufnahme: MS 08

Betonmischschaufel 83,30 € - - 10%
Materialverteilschaufel / Bankettfertiger 202,30 € - - 10%
Optimas Finliner 1 m?

Materialverteilschaufel / Bankettfertiger 214,20 € - - 10%
Optimas Finliner 1,4 m3

Zaunkonig / 23,80 € 17,85 11,90 € 10%

Leitpfostenmédhgerat

ANBAUGERATE FUR BAGGER ODER RADLADER
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1-4 Tage 5-19 Tage Ab 20 Tage Versicherung
pro Tag pro Tag pro Tag pro Kalendertag

Betonriittler mit Umformer Weber IVUR 50

. 35,70 € - - 10%
Ruttelflaschendurchmesser = 50 mm
Schlauchlange = 5 m
Anhanger 750 kg 35,70 € B B 10%
Anhéanger 3.500 kg 59,50 - - 10%
Laderampe 11,90 €

2m2,0t

BETONRUTTLER / ANHANGER / LADERAMPEN
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1-4 Tage 5-19 Tage Ab 20 Tage Versicherung
pro Tag pro Tag pro Tag pro Kalendertag

Bauzaunelemente

- - 9,52 € -
mit Verbindungsschelle und Ful

Warnbarke mit Fuf - 17,85 € 29,75 € -
Absperrschranke

rot/weiss - 14,28 € 33,32 € -
Verkehrsschilder - auf Anfrage - -
Fahrbahnplatten Kunststoff 4,76 € 21,42 € - -
2x1m

BAUSTELLENZUBEHOR
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1-4 Tage 5-19 Tage Ab 20 Tage Versicherung
pro Tag pro Tag pro Tag pro Kalendertag

Einfiilltrichter fiir Schuttrutschen 11,90 € 9,52 € 714 € -
Bauschuttrutsche 595 € 4,76 € 3,57 € -
Fensterbriistungshalter 11,90 € 9,52 € 714 € -
Schmutzwasserpumpe

mit C-Schlauch 35,70 € - - -

Férdermenge max. 192001/h
Forderhohe 11 m g

SCHUTTRUTSCHEN / SCHMUTZWASSERPUMPEN
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Rotationslaser Leica Rugby 610 47,60 € - - 10%
inkl. Stativ und Messlatte

Kreuzlinienlaser Bosch GLL3-80 17,85 € - - 10%

MESSERGERATE & LASER
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Kanalkamera 50m 59,50 € - - 10%

Stromerzeuger 3,5kW 230V 47,60 € 35,70 € 23,80 € 10%

KANALKAMERA / STROMERZEUGER
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1-4 Tage 5-19 Tage Ab 20 Tage Versicherung
pro Tag pro Tag pro Tag pro Kalendertag

Kernbohrmaschine max. 200 @ Freihand 47,60 €
g;ir:::'lrx?zzgine max. 250 @ fiir 59,50 €
Stiander 11,90 €
Verlangerung 30 cm 3,57 €
Verschiedene Bohrkronen nach Verschleif
Druckwasserbehalter 5 Liter 4,76 €

KERNBOHRGERATE

10%

10%

10%
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1-4 Tage 5-19 Tage Ab 20 Tage Versicherung
pro Tag pro Tag pro Tag pro Kalendertag

Bodenschleifmaschine Wolff Neo 230 71,40 € - - 10%
Verschiedene Frasaufsatze fiir 119,00 € pro mm - c -
Fliesenkleber & Kunstharze Verschleil

2-motoriger Staubsauger und

Vorabscheider 42,84 € i ) i

Teppichstripper 71,40 € - = -

Gartenfriase 100 kg Honda FR750 47,60 € - - -

Gartenfrase 250 kg Baretto 1620B 89,25 € - - -

Freischneider Benzin Stihl 35,70 € - - - ,
Erdbohrer Einhand 10-20 cm 29,75 € - - -
Heckenschere Benzin 60cm 47,60 € - - - d
Laub- Blas- und Sauggerat SH56 35,70 € - - -

Rasensodenschneider 83,30 € - - .

Rasenwalze 60 kg 17,85 € - - -

Vertikutierer 41cm Weibang 45,22 € - - 5 4
Wurzelstockfrase Vogt FSI B21 113,05 € > - - ‘
Aerifizierer 90,00 € B B B %

BODENBEARBEITUNG / GARTENGERATE
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1-4 Tage 5-19 Tage Ab 20 Tage Versicherung
pro Tag pro Tag pro Tag pro Kalendertag

Stemmhammer 10 kg Makita 35,70 € - -
Stemmhammer 20 kg Makita 47,60 € - = -
Abbruchhammer 30 kg Makita 35,70 € - - -
Wagen zum FlieRenstemmen 47,60 € i i _

fur 20 kg Stemmhammer

Vermeer BC190 1,6 to 202,30 € - - 10%

STEMMGERATE & HACKSLER
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1-4 Tage 5-19 Tage Ab 20 Tage Versicherung
pro Tag pro Tag pro Tag pro Kalendertag

BausprieRe B30 3,57 € - - -
bis 3,0m

Mahraupe Energreen EVO 452,20 € - - 10%
Grinlandmulcher 35,70 € - - -

Forstmulchkopf 47,60 €

BAUSPRIESSEN & MAHRRAUPEN
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1-4 Tage 5-19 Tage Ab 20 Tage Versicherung
pro Tag pro Tag pro Tag pro Kalendertag

90kg Riittelplatte

180kg Riittelplatte

280kg Ruiittelplatte

400kg Riittelplatte

500kg Riittelplatte

Vulkollanmatte

Vibrationsstampfer 60kg

Grabenwalze 1,7t von Ramax

41,65 €

47,60 €

53,55 €

65,45 €

83,30 €

5,95 €

41,65 €

107,10 €

VERDICHTUNGSTECHNIK & RUTTELPLATTEN

33,32€

39,27 €

4522 €

55,93 €

71,40 €

4,76 €

33,32 €

89,25 €

27,37 €

33,32€

39,27 €

47,60 €

59,50 €

3,57 €

29,75 €

71,40 €

10%

10%

10%
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Trotec Luftentfeuchter / Bautrockner 8,33 € 7,14 € 5,95 €
241 pro 24h fir 125m?

Elektroheizer 3KW 230V 3,57 € 4,76 € 5,95 €

BAUTROCKNER / HEIZGERATE
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Golz Steintrennmaschine MS400 77,35 €
Schnitttiefe 137 mm

Schnittlange 700 mm

inkl. Abnutzung 0,5 mm bei

Diamantscheibe fir Beton

Golz Steintrennmaschine GS350 107,10 €
Bruckensage bis zu einer

Lange von Schnitttiefe 110 mm

Schnittlange bis 1.200 mm

inkl. Abnutzung 0,5 mm bei

Diamantscheibe fiir Beton

Verschlei Diamantblatt 35,70 €
far Beton
30,00 € / mm

STEINNTRENNMASCHINEN / NASSSCHNEIDETISCHE
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Wildkrautbiirste Westermann WKB 660 92,82 € - - -
Verschleild pro cm 8 € Abnutzung
der Stahlbtrsten

Fugenschneider 53,55 € - - -
Schnitttiefe 17 mm

Verschleil 50 € / mm \

Probst EC60 Pflasterreinigung 85,00 € - e - 4
Abmessungen: 80 x 60 x 50 cm

Wasseranschluss

Druck/Min: 0,3 bar

Volumenstrom/Min: 20 Liter

Eigengewicht: 53 kg

WILDKRAUTBURSTE / FUGENSCHNEIDER / PFLASTERREINIGUNG
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