



**BBV**  
Baumaschinen

PRIVATKUNDEN  
**MIETPREISLISTE 2025**

## A

Abbruchhammer	13
Absperrmaterial	12
Anbaugeräte	8-10
Anhänger	11
Astschere	8

## B

Baumstumpffräse	17
Bauzaun	12
Bodenfräse/Gartenfräse	12
Bagger	4
Bodenschleifmaschine	17
Betonmischer	10
Baustellenzubehör	12
Bausprießen	19

## D

Dumper	6
<b>E</b>	
Erdbohrer für Bagger	8
Erdbohrer handgeführt	17

## F

Fahrplatten	12
Freischneider	17
Fugenschneider	23

## G

Gartengeräte	17
Gebläse	17
Grabenwalze	20
Grabenlöffel	8

## H

Häcksler	18
Heckenschere	17
Heizgeräte	21
Hydraulische Geräte	8-9

## I

Innenrüttler für Beton	11
<b>K</b>	
Kernbohrgerät	16
Kanalkamera	15

## L

Laser	14
Löffel	8-9
Luftentfeuchter	15

## M

Mähraupe 19

Messgeräte 14

Minibagger 4

Mobilbagger 5

## P

Pflasterreinigungsgerät 23

## R

Radlader 7

Rampen 11

Rasenwalze 17

Rutschen 13

Rüttelflasche 11

Rüttelplatte 20

## S

Schilder 12

Schleifmaschinen 17

Schuttrutschen 13

Staubsauger 17

Stromerzeuger 15

Schmutzwasserpumpe 13

Stemmgeräte 18

## T

Teppich-Stripper 12

Trockner 21

## V

Verkehrsschilder 12

Vertikutierer 17

Verdichtungstechnik 20

## W

Wasserpumpe 13

Wildkrautbürste 23

Wurzelfräse 17



	1-4 Tage pro Tag	5-19 Tage pro Tag	Ab 20 Tage pro Tag	Versicherung pro Kalendertag
--	---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------------------

**Minibagger 1,0 t - Wacker Neuson 803**

Grabtiefen: 1,76 m

Breite: 0,73 – 0,86 m

**107,10 €****89,25 €****65,45 €****10%****Minibagger 2,0 t - Kubota KX019-4**

Grabtiefen: 2,6 m

Breite: 0,99 - 1,2 m

**119,00 €****95,20 €****71,40 €****10%****Minibagger 2,7 t - Kubota KX027-4 mit Powertilt**

Grabtiefen: 2,74 m

Breite: 1,4 m

**148,75 €****130,90 €****101,15 €****10%****Minibagger 3,5 t - Kubota KX0101**

Grabtiefen: 3,3 m

Breite: 1,55 m

**166,60 €****148,75 €****119,00 €****10%****Minibagger 5,5 t - Wacker Neuson 50Z3**

Grabtiefen: 3,5 m

Breite: 1,99 m

**196,35 €****160,65 €****136,85 €****10%****Minibagger 8,5 t - Kubota KX080-4 mit Powertilt**

Grabtiefen: 4,6 m

Breite: 2,20 m

**232,05 €****196,35 €****160,65 €****10%**



	1-4 Tage pro Tag	5-19 Tage pro Tag	Ab 20 Tage pro Tag	Versicherung pro Kalendertag
--	---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------------------

**Mobilbagger 10 t - Wacker Neuson EW100**

Grabtiefe: 4,3 m

Breite: 2,45 m

238,00 €

214,20 €

184,45 €

10%





	1-4 Tage pro Tag	5-19 Tage pro Tag	Ab 20 Tage pro Tag	Versicherung pro Kalendertag
--	---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------------------

**Kettendumper 0,7 t mit Selbstladeschaufel**

Breite: 0,79 m

Nutzlast: 0,4 m<sup>3</sup>**101,15 €****89,25 €****71,40 €****10%****Kettendumper 1,1 t mit Drehkippmulde**

Breite: 1,00 m

Nutzlast: 0,65 m<sup>3</sup>**119,00 €****95,20 €****77,35 €****10%****Kettendumper 2,7 t mit Drehkippmulde**

Breite: 1,55 m

Nutzlast: 1,5 m<sup>3</sup>**160,65 €****136,85 €****113,05 €****10%****Raddumper E-Antrieb Bergmann C301**

Breite: 8,5 m

Nutzlast: 0,3 m<sup>3</sup>**83,30 €****71,40 €****-****10%**



	1-4 Tage pro Tag	5-19 Tage pro Tag	Ab 20 Tage pro Tag	Versicherung pro Kalendertag
--	---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------------------

**Radlader 5,5 t - Volvo L25**

mit Gabel u. Schaufel

Breite: 1,75 m

Schaufelinhalt: 0,8 m<sup>3</sup>**172,55 €****136,85 €****107,10 €****10%****Radlader 5,5 t Liebherr 506**

mit Gabel u. Schaufel

Breite: 1,80 m

Schaufelinhalt: 0,8 m<sup>3</sup>**172,55 €****136,85 €****170,10 €****10%**



	1-4 Tage pro Tag	5-19 Tage pro Tag	Ab 20 Tage pro Tag	Versicherung pro Kalendertag
<b>Ast- u. Wallheckenschere Samasz PG200</b> Aufnahme: MS03/08 Breite 2,0 m	<b>119,00 €</b>	-	-	<b>10%</b>
<b>Sortiergreifer/Universalgreifer</b> für 3,00 t – 5,5 t Aufnahme: MS 03	<b>83,30 €</b>	<b>71,40 €</b>	<b>59,50 €</b>	<b>10%</b>
<b>Sortiergreifer/Universalgreifer</b> für 7,00 t - 11,00 t Aufnahme: MS 08	<b>95,20 €</b>	<b>83,30 €</b>	<b>71,40 €</b>	<b>10%</b>
<b>Grabenräumlöffel starr</b> Aufnahme: MS 03	<b>14,28 €</b>	<b>11,90 €</b>	<b>9,52 €</b>	<b>10%</b>
<b>Grabenräumlöffel starr</b> Aufnahme: MS 08				
<b>Hydr. Grabenräumlöffel 100 cm</b> Aufnahme: MS 01	<b>17,85 €</b>	<b>12,00 €</b>	<b>11,90 €</b>	<b>10%</b>
<b>Hydr. Grabenräumlöffel 140 cm</b> Aufnahme: MS 03	<b>17,85 €</b>	<b>14,28 €</b>	<b>11,90 €</b>	<b>10%</b>
<b>Hydr. Grabenräumlöffel 180 cm</b> Aufnahme: MS 08	<b>23,80 €</b>	<b>17,85 €</b>	<b>14,28 €</b>	<b>10%</b>





	1-4 Tage pro Tag	5-19 Tage pro Tag	Ab 20 Tage pro Tag	Versicherung pro Kalendertag
<b>Hydr. Hammer</b> für 1,0 – 3,5 t Aufnahme: MS 01	<b>83,30 €</b>	<b>71,40 €</b>	<b>59,50 €</b>	<b>10%</b>
<b>Hydr. Hammer</b> für 3,0 – 5,5 t Aufnahme: MS 03	<b>83,30 €</b>	<b>71,40 €</b>	<b>59,50 €</b>	<b>10%</b>
<b>Hydr. Hammer</b> für 7,0 – 11,0 t Aufnahme: MS 08	<b>83,30 €</b>	<b>71,40 €</b>	<b>59,50 €</b>	<b>10%</b>
<b>Kabellöffel MS03</b> 12 cm breite	<b>17,85 €</b>	<b>14,28 €</b>	<b>11,90 €</b>	<b>10%</b>
<b>Kegelspalter</b>	<b>83,30 €</b>	-	-	<b>10%</b>
<b>Sieblöffel</b> Aufnahme: MS 01	<b>22,80 €</b>	<b>17,85 €</b>	<b>11,90 €</b>	<b>10%</b>
<b>Sieblöffel</b> Aufnahme: MS 03	<b>29,75 €</b>	<b>23,80 €</b>	<b>17,85 €</b>	<b>10%</b>
<b>Sieblöffel</b> Aufnahme: MS 08	<b>35,70 €</b>	<b>25,00 €</b>	<b>23,80 €</b>	<b>10%</b>





	1-4 Tage pro Tag	5-19 Tage pro Tag	Ab 20 Tage pro Tag	Versicherung pro Kalendertag
<b>Zweischalen Erdgreifer</b> für 2,5 t - 5,5 t Aufnahme: MS 01	<b>59,50 €</b>	<b>53,55 €</b>	<b>47,60 €</b>	<b>10%</b>
<b>Zweischalen Erdgreifer</b> für 8,5 t Aufnahme: MS 01	<b>71,40 €</b>	<b>59,50 €</b>	<b>53,55 €</b>	<b>10%</b>
<b>Woodcracker CL 260</b> Aufnahme: MS 08	<b>89,25 €</b>	<b>83,30 €</b>	<b>71,40 €</b>	<b>10%</b>
<hr/>				
<b>Betonmischschaufel</b>	<b>83,30 €</b>	-	-	<b>10%</b>
<b>Materialverteilschaufel / Bankettfertiger</b> Optimas Finliner 1 m <sup>3</sup>	<b>202,30 €</b>	-	-	<b>10%</b>
<b>Materialverteilschaufel / Bankettfertiger</b> Optimas Finliner 1,4 m <sup>3</sup>	<b>214,20 €</b>	-	-	<b>10%</b>
<b>Zaunkönig / Leitpfostenmähgerät</b>	<b>23,80 €</b>	<b>17,85</b>	<b>11,90 €</b>	<b>10%</b>





	1-4 Tage pro Tag	5-19 Tage pro Tag	Ab 20 Tage pro Tag	Versicherung pro Kalendertag
--	---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------------------

**Betonrüttler mit Umformer Weber IVUR 50**

Rüttelflaschendurchmesser = 50 mm

Schlauchlänge = 5 m

**35,70 €****10%****Anhänger 750 kg****35,70 €****10%****Anhänger 3.500 kg****59,50****10%****Laderampe**

2 m 2,0 t

**11,90 €**



	1-4 Tage pro Tag	5-19 Tage pro Tag	Ab 20 Tage pro Tag	Versicherung pro Kalendertag
--	---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------------------

**Bauzaunelemente**

mit Verbindungsschelle und Fuß

**9,52 €****Warnbarke mit Fuß****17,85 €****29,75 €****Absperrschanke**

rot/weiss

**14,28 €****33,32 €****Verkehrsschilder****auf Anfrage****Fahrbahnplatten Kunststoff**

2 x 1m

**4,76 €****21,42 €**



	1-4 Tage pro Tag	5-19 Tage pro Tag	Ab 20 Tage pro Tag	Versicherung pro Kalendertag
--	---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------------------

**Einfülltrichter für Schuttrutschen**                    **11,90 €**                    **9,52 €**                    **7,14 €**                    -

**Bauschuttrutsche**                    **5,95 €**                    **4,76 €**                    **3,57 €**                    -

**Fensterbrüstungshalter**                    **11,90 €**                    **9,52 €**                    **7,14 €**                    -

---

**Schmutzwasserpumpe  
mit C-Schlauch**                    **35,70 €**                    -

Fördermenge max. 19200l/h

Förderhöhe 11 m





	1-4 Tage pro Tag	5-19 Tage pro Tag	Ab 20 Tage pro Tag	Versicherung pro Kalendertag
--	---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------------------

**Rotationslaser Leica Rugby 610**                    **47,60 €**                    -                    -                    **10%**

inkl. Stativ und Messlatte

**Kreuzlinienlaser Bosch GLL3-80**                    **17,85 €**                    -                    -                    **10%**





	1-4 Tage pro Tag	5-19 Tage pro Tag	Ab 20 Tage pro Tag	Versicherung pro Kalendertag
--	---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------------------

Kanalkamera 50m

**59,50 €**

10%

Stromerzeuger 3,5kW 230V

**47,60 €**

**35,70 €**

**23,80 €**

10%



	1-4 Tage pro Tag	5-19 Tage pro Tag	Ab 20 Tage pro Tag	Versicherung pro Kalendertag
Kernbohrmaschine max. 200 Ø Freihand	47,60 €	-	-	10%
Kernbohrmaschine max. 250 Ø für Ständerbohrung	59,50 €	-	-	10%
Ständer	11,90 €	-	-	-
Verlängerung 30 cm	3,57 €	-	-	-
Verschiedene Bohrkronen	nach Verschleiß	-	-	10%
Druckwasserbehälter 5 Liter	4,76 €	-	-	-





	1-4 Tage pro Tag	5-19 Tage pro Tag	Ab 20 Tage pro Tag	Versicherung pro Kalendertag
<b>Bodenschleifmaschine Wolff Neo 230</b>	<b>71,40 €</b>	-	-	<b>10%</b>
<b>Verschiedene Fräsaufsätze für Fliesenkleber &amp; Kunstharze</b>	<b>119,00 € pro mm Verschleiß</b>	-	-	-
<b>2-motoriger Staubsauger und Vorabscheider</b>	<b>42,84 €</b>	-	-	-
<b>Teppichstripper</b>	<b>71,40 €</b>	-	-	-
<b>Gartenfräse 100 kg Honda FR750</b>	<b>47,60 €</b>	-	-	-
<b>Gartenfräse 250 kg Baretto 1620B</b>	<b>89,25 €</b>	-	-	-
<b>Freischneider Benzin Stihl</b>	<b>35,70 €</b>	-	-	-
<b>Erdbohrer Einhand 10-20 cm</b>	<b>29,75 €</b>	-	-	-
<b>Heckenschere Benzin 60cm</b>	<b>47,60 €</b>	-	-	-
<b>Laub- Blas- und Sauggerät SH56</b>	<b>35,70 €</b>	-	-	-
<b>Rasensodenschneider</b>	<b>83,30 €</b>	-	-	-
<b>Rasenwalze 60 kg</b>	<b>17,85 €</b>	-	-	-
<b>Vertikutierer 41cm Weibang</b>	<b>45,22 €</b>	-	-	-
<b>Wurzelstockfräse Vogt FSI B21</b>	<b>113,05 €</b>	-	-	-
<b>Aerifizierer</b>	<b>90,00 €</b>	-	-	-





	1-4 Tage pro Tag	5-19 Tage pro Tag	Ab 20 Tage pro Tag	Versicherung pro Kalendertag
--	---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------------------

**Stemmhammer 10 kg Makita**                    **35,70 €**

**Stemmhammer 20 kg Makita**                    **47,60 €**

**Abbruchhammer 30 kg Makita**                    **35,70 €**

**Wagen zum Fließenstemmen**  
für 20 kg Stemmhammer                    **47,60 €**

---

**Vermeer BC190 1,6 to**                    **202,30 €**                    **10%**





1-4 Tage pro Tag	5-19 Tage pro Tag	Ab 20 Tage pro Tag	Versicherung pro Kalendertag
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------------------

Bausprieße B30

bis 3,0m

**3,57 €**

**5-19 Tage  
pro Tag**

**Ab 20 Tage  
pro Tag**

**Versicherung  
pro Kalendertag**

## Mähraupe Energreen EVO

**452,20 €**

10%

## **Grünlandmulcher**

**35,70 €**

## Forstmulchkopf

**47,60 €**





	1-4 Tage pro Tag	5-19 Tage pro Tag	Ab 20 Tage pro Tag	Versicherung pro Kalendertag
<b>90kg Rüttelplatte</b>	<b>41,65 €</b>	<b>33,32 €</b>	<b>27,37 €</b>	-
<b>180kg Rüttelplatte</b>	<b>47,60 €</b>	<b>39,27 €</b>	<b>33,32 €</b>	-
<b>280kg Rüttelplatte</b>	<b>53,55 €</b>	<b>45,22 €</b>	<b>39,27 €</b>	<b>10%</b>
<b>400kg Rüttelplatte</b>	<b>65,45 €</b>	<b>55,93 €</b>	<b>47,60 €</b>	<b>10%</b>
<b>500kg Rüttelplatte</b>	<b>83,30 €</b>	<b>71,40 €</b>	<b>59,50 €</b>	<b>10%</b>
<b>Vulkollanmatte</b>	<b>5,95 €</b>	<b>4,76 €</b>	<b>3,57 €</b>	-
<b>Vibrationsstampfer 60kg</b>	<b>41,65 €</b>	<b>33,32 €</b>	<b>29,75 €</b>	-
<b>Grabenwalze 1,7t von Ramax</b>	<b>107,10 €</b>	<b>89,25 €</b>	<b>71,40 €</b>	<b>10%</b>





	1-4 Tage pro Tag	5-19 Tage pro Tag	Ab 20 Tage pro Tag	Versicherung pro Kalendertag
--	---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------------------

**Trotec Luftentfeuchter / Bautrockner**24l pro 24h für 125m<sup>2</sup>**8,33 €****7,14 €****5,95 €**

-

**Elektroheizer 3KW 230V****3,57 €****4,76 €****5,95 €**

-





## Tagespreis

### Gölz Steintrennmaschine MS400

77,35 €

Schnitttiefe 137 mm  
Schnittlänge 700 mm  
inkl. Abnutzung 0,5 mm bei  
Diamantscheibe für Beton

### Gölz Steintrennmaschine GS350

107,10 €

Brückensäge bis zu einer  
Länge von Schnitttiefe 110 mm  
Schnittlänge bis 1.200 mm  
inkl. Abnutzung 0,5 mm bei  
Diamantscheibe für Beton

### Verschleiß Diamantblatt

für Beton  
30,00 € / mm

35,70 €





	1-4 Tage pro Tag	5-19 Tage pro Tag	Ab 20 Tage pro Tag	Versicherung pro Kalendertag
--	---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------------------

**Wildkrautbürste Westermann WKB 660****92,82 €**

Verschleiß pro cm 8 € Abnutzung  
der Stahlbürsten

**Fugenschneider****53,55 €**

Schnitttiefe 17 mm  
Verschleiß 50 € / mm

**Probst EC60 Pflasterreinigung****85,00 €**

Abmessungen: 80 x 60 x 50 cm  
Wasseranschluss  
Druck/Min: 0,3 bar  
Volumenstrom/Min: 20 Liter  
Eigengewicht: 53 kg

